

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแม่สามแลบ...
(บ้านกลองเชโล) บ้านปู่ทา หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่สามแลบ อำเภอสนมเยย จังหวัดแม่ฮ่องสอน.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙,๕๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ประเภทโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๙,๔๘๔,๐๒๓.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ..แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ ปร.๕.....
 - ๖.๒ ..แบบประเมินราคากลาง แบบ ปร.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ..นายณักรบ เรืองงาม.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ ..นายวัฒนา งามดี.....กรรมการ.....
 - ๗.๓ ..นายธนวัฒน์ จันทรานพณ์.....กรรมการ.....
 - ๗.๔ ..นายอภิรัช จันทรประดับ.....กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร.๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๓/๖๖๕๕

วันที่ ๒

พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ (ผ่าน ผอ.ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ)

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานจัดทำแบบแปลนและประมาณราคางานโครงการพัฒนา อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาสสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ และมอบให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ตามคำสั่งที่ ๑๙๙/ ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคางานก่อสร้างโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำตามแผนงานโครงการดังกล่าวข้างต้น นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ดังกล่าวแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ สนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแม่สามแลบ (บ้านกล่อเซโล) บ้านปู้ทา หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่สามแลบ อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
ราคากลาง ๙,๔๘๔,๐๒๓.๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนแปดหมื่นสี่พันยี่สิบสามบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายนิกรบ เรืองงาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโอภาส ถาวร)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติหน้าที่
ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

- เห็นชอบ

(นายโอภาส ถาวร)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติหน้าที่
ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

๒๖ พ.ย. ๖๓

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ

รหัสโครงการ มส.

ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงแม่สามแลบ (บ้านกล่อเซโล)

หมู่บ้าน ปุทา หมู่ที่ 6 ตำบล แม่สามแลบ อำเภอ สบเมย จังหวัด แม่ฮ่องสอน

พื้นที่เพาะปลูก 522 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 0ครัวเรือน

ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) สายRMP,1R-RMP,1L-RMP ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ 160 , 225 , 250 มม. ความยาวรวม 2,284 ม. พร้อมอาคารประกอบท่อ

ฝายเสริมระบบนิเวศ จำนวน 1 แห่ง,

ถังเก็บน้ำ คสล. แบบมีฝาปิด ขนาด 100 ลบ.ม. จำนวน 1 แห่ง

ถังเก็บน้ำ คสล. แบบไม่มีฝาปิด ขนาด 100 ลบ.ม. จำนวน 2 แห่ง

ถังเก็บน้ำ คสล. แบบมีฝาปิด ขนาด 150 ลบ.ม. จำนวน 1 แห่ง

ก่อสร้างระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 1 แห่ง พร้อมท่อส่งน้ำ PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ 4" ความยาว 100 ม.

แบบเลขที่ สทก.1 04/63

วันที่ 6 พฤศจิกายน 2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	8,701	1.3152	11,443	งานชลประทาน (ปกติ)	11,250.00
2	งานดิน	56,555	1.3152	74,381	งานชลประทาน (ปกติ)	74,103.00
3	งานโครงสร้าง	1,861,753	1.2562	2,338,734	งานสะพาน FactorF	2,330,650.00
4	งานป้องกันกัดเซาะ	133,295	1.3152	175,309	งานชลประทาน (ปกติ)	175,130.00
5	งานท่อและอุปกรณ์	3,498,317	1.3152	4,600,986	งานชลประทาน (ปกติ)	4,599,115.00
6	งานอาคารประกอบ	589,756	1.2562	740,851	งานสะพาน FactorF	739,900.00
7	งานป้าย	1,097,260	1.0700	1,174,068	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	1,170,630.00
8	งานเปิดเตล็ด	305,888	1.2562	384,256	งานสะพาน FactorF	383,245.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,500,028		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					9,484,023.00
	ตัวอักษร (แก้วล้านสี่แสนแปดหมื่นสี่พันยี่สิบสามบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป 6 พฤศจิกายน 2563

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 22.5/19.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 210 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคารายที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคารายที่เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพนธ์)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวัฒนา นามดี)

ลงชื่อกรรมการ

(นายอภิรัช จันทระประดับ)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนันท์กร รุ่งงาม)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนตุลาคม 2563 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนพฤศจิกายน 2563 สำนักงานนี้เศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง									
โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำและถนนโครงข่าย บ้านใหม่ หมู่ที่ 6 พัฒนาพื้นที่ซึ่งแบ่งโครงการหลวงแม่สามแลบ (บ้าน กลองใจ)			ด้านงบประมาณ อำเภอสบเมย จังหวัดแม่ฮ่องสอน		หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ				
ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7 ราคาต่อหน่วย ราคาดังกล่าว		ค่า K สูตรที่
งานเตรียมพื้นที่									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	งานถมดิน	4,600.00	ตร.ม.	1.17	5,382	1.3152	1.50	6,900.00	
2	งานขุดร่องระหว่างงานก่อสร้าง - กรณีเป็นงานดินเหนียวหรือกรวด คิดเป็นงานดินเหนียวอัดแน่น	87.00	ลบ.ม.	38.15	3,319	1.3152	50.00	4,350.00	2.1
	งานเดิน			รวม	8,701	บาท	รวม	11,250.00	บาท
งานเดิน									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	งานติดตั้งท่อด้วยเครื่องจักร - ขุดหลุมลึก 1 เมตร ระยะชนหิน 0 ซม.	1,882.00	ลบ.ม.	16.25	30,583	1.3152	21.25	39,992.50	2.1
2	งานติดตั้งท่อด้วยเครื่องจักร - ดินเหนียวอัดแน่นจากดินสด	418.00	ลบ.ม.	56.35	23,554	1.3152	74.00	30,932.00	2.1
3	- ดินเหนียวอัดแน่น 85 % - ดินเหนียวอัดแน่น 95 %	39.00	ลบ.ม.	61.99	2,418	1.3152	81.50	3,178.50	2.1
	งานโครงสร้าง			รวม	56,555	บาท	รวม	74,103.00	บาท
งานโครงสร้าง									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
1	งานตอม่อเหล็กโครงสร้าง	200.00	ลบ.ม.	6,221.87	1,244,374	1.2562	7,815.00	1,563,000.00	4.5
2	งานตอม่อคอนกรีต	20.00	ลบ.ม.	2,685.29	53,706	1.2562	3,370.00	67,400.00	4.5
3	งานตอม่อเหล็กเสริมคอนกรีต	25.00	ลบ.ม.	3,092.92	77,323	1.2562	3,885.00	97,125.00	4.5
4	งานหล่อเหล็กรวมกัน	17,500.00	กก.	23.06	403,550	1.2562	28.75	503,125.00	4.4
5	งานร้อยท่อคอนกรีต	100.00	ม.	828.00	82,800	1.2562	1,000.00	100,000.00	
	งานป้องกันน้ำกัดเซาะ			รวม	1,861,753		รวม	2,330,650.00	บาท
งานป้องกันน้ำกัดเซาะ									
งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน									
1	งานเก็บกักน้ำ	13.00	ลบ.ม.	1,103.79	14,349	1.3152	1,450.00	18,850.00	2.2
2	งานก่อสร้างคันดิน Gabion พร้อมหินเรียง ก้น Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x ทน 0.50 ม.	20.00	ลบ.ม.	2,253.92	45,078	1.3152	2,960.00	59,200.00	2.2
3	งานก่อสร้างคันดิน Gabion พร้อมหินเรียง ก้น Gabion ขนาด 2.00 x 4.00 x ทน 0.30 ม.	25.00	ลบ.ม.	2,429.32	60,733	1.3152	3,195.00	79,875.00	2.2
4	งานซ่อมบำรุงโครงสร้างพื้นฐานที่ 2	185.00	ตร.ม.	71.00	13,135	1.3152	93.00	17,205.00	บาท
				รวม	133,295	บาท	รวม	175,130.00	บาท

งานท่อและอุปกรณ์									
งานที่ใช้ Factor F งานท่อประปา									
ท่อ พี ซี ป้ายเรียบ ขึ้น 13.5									
1	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	196.00	ม.	261.81	51,315	1.3152	340.00	66,640.00	5.1.3
2	- ขนาด Dia. 10.00 นิ้ว	16.00	ม.	1,296.00	20,736	1.3152	1,700.00	27,200.00	5.1.3
งานท่อ HDPE มอก.982-2556 (ประเภทท่อส่งน้ำดิบ)									
3	- ขนาด Dia. 250 มม. ขึ้น PN 16(PE100)	808.00	ม.	1,863.00	1,505,304	1.3152	2,450.00	1,979,600.00	5.2.3
4	- ขนาด Dia. 225 มม. ขึ้น PN 16(PE100)	359.00	ม.	1,495.00	536,705	1.3152	1,965.00	705,435.00	5.2.3
5	- ขนาด Dia. 160 มม. ขึ้น PN 20(PE100)	986.00	ม.	1,298.00	1,279,828	1.3152	1,707.00	1,683,102.00	5.2.3
6	- ขนาด Dia. 160 มม. ขึ้น PN 16(PE100)	131.00	ม.	759.00	99,429	1.3152	998.00	130,738.00	5.2.3
7	อุปกรณ์ประกอบขึ้นกับ ท่อ	4.00	ชุด	1,250.00	5,000	1.3152	1,600.00	6,400.00	5.1.3
				รวม	3,498,317		รวม	4,599,115.00	
งานอาคารประกอบ									
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
ประตูลิ้นเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256)									
1	- ขนาด Dia. 0.10 ม.	10.00	ชุด	12,521.00	125,210	1.2562	15,700.00	157,000.00	4.3
2	- ขนาด Dia. 0.15 ม.	1.00	ชุด	19,881.00	19,881	1.2562	24,900.00	24,900.00	4.3
3	- ขนาด Dia. 0.25 ม.	5.00	ชุด	41,013.00	205,065	1.2562	51,500.00	257,500.00	4.3
4	อาคารก่อระบายนอก ขนาด 250 มม. PN 16	2.00	ชุด	25,900.00	51,800	1.2562	32,500.00	65,000.00	4.2
5	อาคารก่อระบายนอก ขนาด 250 มม. PN 16	1.00	ชุด	39,200.00	39,200	1.2562	49,200.00	49,200.00	4.2
6	อาคารก่อระบายนอก ขนาด 225 มม. PN 16	1.00	ชุด	33,800.00	33,800	1.2562	42,400.00	42,400.00	4.2
7	อาคารก่อระบายนอก ขนาด 160 มม. PN 20	2.00	ชุด	31,400.00	62,800	1.2562	39,400.00	78,800.00	4.2
8	อาคารจุดปล่อยน้ำ ขนาด 250 มม. PN 16 (1 ด้าน)	2.00	ชุด	8,600.00	17,200	1.2562	10,800.00	21,600.00	4.2
9	อาคารจุดแยกท่อส่งน้ำ ขนาด 250x160 มม.	1.00	ชุด	18,800.00	18,800	1.2562	23,500.00	23,500.00	4.2
10	อาคารจุดแยกท่อส่งน้ำ ขนาด 225x160 มม.	1.00	ชุด	16,000.00	16,000	1.2562	20,000.00	20,000.00	4.2
				รวม	589,756		รวม	739,900.00	รวม
งานป้าย									
งานที่ไม่มีปริมาณปริมาตร									
1	งานป้ายสื่อโครงการ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,015.00	10,015.00	
2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	3,640.00	3,640	1.0700	3,890.00	3,890.00	
3	ค่าจัดทำและติดตั้งแผงแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 310 วัตต์ต่อแผง	16.00	แผง	10,000.00	160,000	1.0700	10,700.00	171,200.00	
4	ค่าจัดทำและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้า สำหรับระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	2.00	ชุด	135,900.00	271,800	1.0700	145,000.00	290,000.00	
5	ค่าจัดทำและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบริเวณ แบบ Multistage สูบน้ำได้ 100 ลบ.ม./วัน ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 30 เมตร	2.00	เครื่อง	60,280.00	120,560	1.0700	64,000.00	128,000.00	
6	ค่าจัดทำและติดตั้งชุดกรองทราย 120 ไมครอน	2.00	อัน	7,470.00	14,940	1.0700	7,900.00	15,800.00	
7	ค่าจัดทำและติดตั้งถังสูงแบบเปลี่ยน ขนาดความจุ 20 ลบ.ม.	1.00	ชุด	420,560.00	420,560	1.0700	449,000.00	449,000.00	
8	ค่าจัดทำและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell	1.00	แผง	28,900.00	28,900	1.0700	30,500.00	30,500.00	
9	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน	5.00	ชุด	13,500.00	67,500	1.0700	14,445.00	72,225.00	
				รวม	1,097,260	รวม	รวม	1,170,630.00	รวม

งานเบ็ดเตล็ด		รวมค่างานต้นทุ่นทั้งสิ้น		รวมราคากลางทั้งสิ้น		รวม	
งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเชื่อม		รวม		รวม		รวม	
1	งานรวมนัก	85.00	ม.	850.00	72,250	1,2562	90,525.00
2	งานหลักกับอกแนว	136.00	ชุด	160.00	21,760	1,2562	27,200.00
3	เหล็กฉากขนาด 75x75x6 มม.	8.00	ม.	179.13	1,433	1,2562	1,800.00
4	ไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x6"	5.00	ลบ.ฟ.	570.09	2,850	1,2562	3,500.00
5	เหล็กฉากขนาด 100x100 มม. ทน 3/16"	3.20	ม.	279.81	895	1,2562	1,120.00
6	โครงสร้างรับแรงระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	32,000.00	32,000	1,2562	40,000.00
7	งานระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	18,000.00	18,000	1,2562	22,500.00
8	งานฐานรากท่อส่งระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	1,700.00	1,700	1,2562	2,100.00
9	งานประสานท่อภายในระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	155,000.00	155,000	1,2562	194,500.00
		รวม		305,888	บาท	รวม	383,245.00 บาท
		รวมค่างานต้นทุ่นทั้งสิ้น		7,551,525	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	9,484,023.00 บาท

(น้ำด้านสี่เหลี่ยมด้านละ 1 เมตร)

ลงชื่อกรรมการ
(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)

(นายวิวัฒน์ จมดี)